山东2007年自考学位外语考试报名通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/171/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C2007_c67_171571.htm 根据鲁教高处函（2006）53号

《关于做好2007年成人高等教育本科毕业生学士学位授予工

作的通知》文件精神，现将山东省2007年高等教育自学考试

本科学士学位考试报名工作的有关要求通知如下： 一、学位

申报条件 学位申请者应德智体美全面发展，掌握本学科、本

专业的基础理论、专业知识和基本技能，具有从事科学研究

和担负专门技术工作的初步能力。课程学习成绩及毕业论文

（毕业设计或综合考试）成绩优良，本科段各门课程平均成

绩70分以上，无不及格课程，无考试作弊记录，学士学位外

语考试成绩合格的高等教育自学考试本科毕业生可以参

加2007年学位申报工作。 二、学位外语报考资格 2005年12月1

日至2006年12月31日期间毕业的高等教育自学考试本科毕业

生均可报名参加本次考试，考试成绩有效期为两年。考生须

在外语考试成绩有效期内向主考院校进行学位申报。 三、报

考时间、地点和报名手续 山东省2007年高等教育自学考试本

科毕业生学士学位外语考试定于1月20日至21日在全省14所高

校报名点进行，考生可到本专业主考院校报名考试，也可选

择就近院校报名参加学士学位外语考试（承办学校名单见附

件）。 考生报名时须持本人身份证、准考证（自考毕业证书

或市地考办开具的自考毕业申办证明）报名，并交纳与毕业

证书同底的一寸彩色照片四张，其中两张用于学位外语考试

，另外两张考生留存用于办理学位证书时使用，报名时交纳

考试费35元。 承办学校按照省教育厅高教处的有关要求为考

生办理相应的报名手续。 四、考试安排 2007年成人学士学位

外语考试时间为4月1 5日（星期日）上午9：00－11：10. 考生

可于考试前一周登陆山东省教育厅网

站http://www.sdpec.edu.cn查询具体考试地点。 由于部分院校

的考生要异地考试，准考证及考试通知单由考生本人提前三

天到报名学校领取，于考试前一天到主考学校实地查看考场

。 五、成绩发放及学位申报 学士学位外语考试合格考生名单

于6月份正式通知学位授予单位。考生可登录山东教育招生考

试院网站http://www.sdzk.gov.cn查询，并于6月18至24日持学位

外语考试准考证及相关材料到主考院校申报办理学士学位。

各市自考办、各承办学校要密切合作，认真组织好高等教育

自学考试本科毕业生学士学位外语考试的报考工作，加强考

务的管理，保证报名数据的真实、准确，按照省教育厅高教

处的要求按时上报相关信息，保证2007年成人高等教育本科

学士学位外语考试的顺利实施。 附件：2007年山东省高等教

育自学考试学士学位外语考试承办学校名单地市 主考院校 济

南 山东大学 山东师范大学 青岛 青岛大学 淄博 山东理工大学

东营 中国石油大学 烟台 烟台大学 潍坊 潍坊医学院 济宁 曲阜

师范大学 泰安 山东科技大学 德州 德州学院 聊城 聊城大学 临

沂 临沂师范学院 滨州 滨州医学院 油田 中国石油大学 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com